Aufstellung werkstoffe Mechanik

Balance Systems

SBMKX06M00000-0 -- POSIZIONIERERSGRUPPE

Pos. |Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I m
1 4 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X55 & 3VTCEl M)6X055X 0
2 2 | DI CHTUNG CR 2015 A+P 30R0000002015X 0
3 2 |STIFT D5X25 & 3SPI NADO5X025X 0
4 1 |WELLE 3BMKX06M)0100 1
5 1 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X50 & 3VTCEI M)6X050X 0
6 1 |UNTERLAGSCHEI BE D6 & 3RO061ELSX016X 0
7 4 |1 NNENSECHSKANT SCHRAUBE M6 X50 & 3VTCEl M)5X050X 0
8 1 |GEHAEUSE 3BMKX061 00200 0
9 2 ANSCHLUSS QSLV-1/8-8 FESTO 7RBGRO81MLF18F 0
10 2 | VERLAENGERUNG 2150003 METAL WVORK 7RPI - 181MLF18M 0
11 1 |FLANSCH 3BMKX06M)0200 0
12 1 |FLANSCH 3BMKX06M)0300 0
13 |4 |DI CHTUNG 18114143 LRLRC Angst +Pf i st er 3GU035XX4143A0 0
14 |4 |DI CHTUNG CR 4143 Angst +Pf i st er 30R0000004143X 0
15 4 UNTERLAGSCHEI BE D6 & 3RO061ELSX016X 0
16 4 I NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X25 & 3VTCElI M06X025X 0
17 1 |&RIFF 3BMKX06B00700 0
18 |4 |SCHRAUBE TSEI MbX12 & 3VTSEI M)5X012X 0
19 1 |GEHAEUSE 3BMKX061 00400 1
20 |4 |SCHRAUBE M5 X30 & 3VTEOOMD6X030X 0
21 3 3BMKX061 00700 0
22 3 |ZAPFEN 3BMKX061 00500 0
23 3 |MJTTER M5 & 3DADOEMAOGZNOA 0
24 |7 |UNTERLAGSCHEI BE PER M6 & 3RO064BUVX016X 0
25 3 |FEDER BR 10 x 44 SPECI AL SPRI NG 3MECRSOBR10X44 0
26 1 |PLATTE 3BMKX061 00600 0
27 3 | MADEN- SCHRAUBE El PP M6X8 & 3GRANOMD6X008X 0
28 3 |SCHEI BE 3SBMB06A01000 0
29 1 |KEIL 10X8X60 & 3LI A10X08X060X 0
30 1 |KEL 3BMKX061 00300 0
31 2 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX16 & 3VTCEI M05X016X 0
32 1 |ZAPFEN 3BMKX06A020XX 0
33 1 |PLATTE 3BMKX061 008XX 0
34 1 | SPANNZANGE SCH. CLI ENTE 3BMKX06B010XX 0
35 2 |1 NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX25 & 3VTCEI MD5X025X 0
36 2 |BUECGEL 3BMKX06B00900 2
37 2 | SCHRAUBE TCEI M5 X18 & 3VTCEI M)5X018X 0
38 |4 |SCHRAUBE TBEI MB X6 & 3VTBEI MD3X006X 0
39 1 |NOCKEN 3BMKX061 01100 0
40 1 | SPANNBACKEN CPM 080- C1 oM L 3MROMOPMD80C1 X 0
41 2 |STOPFEN COD. 2107000 METAL - WORK 7RAQOD- - 1IMDFO5X 0
42 |4 | MADEN- SCHRAUBE El PC MbX5 & 3GRANOMD5X005X 0

29/01/2013 - 10:33

Pag.1di2



Aufstellung werkstoffe Mechanik

Balance Systems SBMKX06MO00000-0 -- POSIZIONIERERSGRUPPE

Pos. QY Bezei chnung Mar ke Kode Code I m
43 1 BUECEL 3BMKX06A01600 0
44 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MAX25 & 3VTCElI MD4X025X 0
45 1 |[W NKELSTAHL 3BMKX061 00900 0
46 1 |VERTI CAL REVOLVER SABMB34B00000 0
47 1 |ANSCHLAG 3BMKX061 01000 0
48 2 UNTERLEGSCHEI BE VB & 3RO084BUVX016X 0
49 2 GRI FF MR. 63 P- MBX40 ELESA 3MANEL0041541X 0
50 1 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE VB X8 & 3VTCElI MD5X008X 0
51 2 STIFT D5X12 & 3SPI NADO5X012X 0

29/01/2013 - 10:33 Pag. 2 di 2




